
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČ: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:09.04.2021 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 400/OIS/2021 

DODAVATEL: awin IT, s. r. o., Bedřichovská č. p. 2183, Libeň, 18200 Praha 82 

IČ: 03173631 DIČ: CZ03173631 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Dodávka bezpečnostního softwaru od společnosti Sophos pro koncová zařízení a server, dle níže 

uvedeného rozpisu: 

 
 Název  Počet  Licence  Konec 

platnosti  
Cena celkem v Kč 
bez DPH  

Central Intercept X Advanced 
with EDR.  

480  Upgrade  15. 10. 2024  987 705 Kč  

Central Intercept X Advanced 
with EDR.  

75  Nová licence*  15. 10. 2024  212 163 Kč  

Central Intercept X Advanced 
for Server with EDR  

70  Upgrade  15. 10. 2024  289 559 Kč  

 

Součástí plnění je také bezplatná technická podpora výrobce/distributora a dodavatele po celou dobu platnosti 

licencí, a to výhradně v českém jazyce.  

 

Cena vychází z výsledků veřejné zakázky „Bezpečnostní software od společnosti Sophos pro koncová zařízení 

a servery“ a nabídky dodavatele ze dne 24. 3. 2021. 

 

Kontaktní osoba: 

 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: nové licence musí být zpřístupněné nejpozději do 7 dnů od uzavření smluvního vztahu 

Místo dodání: MmM, Radniční 1/2, Most, 434 63 

Předpokládaná cena bez DPH: 1 489 427,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  1 802 206,67 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

Veřejná zakázka č. : 1041/2021 

 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

http://www.mesto-most.cz/


3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání licencí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 

výši denně 800,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 

zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 

protokolem objednatele.  

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti, zálohy objednatel neposkytuje. 

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady zhotovitele. 

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 

prodlení s odstraňováním vad. 

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává po dobu platnosti licencí.  

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 

objednávku objednatel. 

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

13) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení". 

 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích a osobních údajích, se 

kterými v souvislosti s plněním této objednávky přijde do styku. Dodavatel se zavazuje, že důvěrné 

informace a osobní údaje nepoužije v rozporu s touto objednávkou a/nebo nad rámec této objednávky pro 

své potřeby, ve prospěch třetích osob, či k újmě druhé smluvní strany. Povinnost zachovávat mlčenlivost o 

důvěrných informacích a osobních údajích dle tohoto odstavce objednávky trvá i po ukončení platnosti této 

objednávky. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací a osobních údajů nese dodavatel. 

 Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo 

v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení 

či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na 

případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle 

nařízení dodavatelem. 

 Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem plně 

spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící. 

 

14) Fakturace proběhne po úspěšném předání a převzetí díla bez zjištěných závad.  

 

15) Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny v případě, že při 

předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit 

pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad 

z přejímacího řízení. 

 

16) Dodavatel prohlašuje, že všechny licence jsou určeny pro český trh. 

 

 

mailto:faktury@mesto-most.cz


 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  

 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710 

pod variabilním symbolem 03173631, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 

… .. 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 

…… …… 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

Dne: ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 ............. ............. 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

Dne: ..................................................... 




